Item una cana de cordellat blanquet. 

AHM. P, Joan Arguimbau, Test. 1470-1507, ff. 27-28. 

* En bianco, en el originai. 

V 

1-4-1519 

Noverint universi quod nos Gregorius Genovard, in Sacra Pagina 
professor, canonicus Sedis Maioricarum et Ioannes Cabaspre, civis, ca -
thedraticus Studii Generalis Maioricarum, gratis et ex certa scientia 
facimus, constituimus et ordinamus procuratorem nostrum certum et 
specialem et ad infrascripta generalem, vos Reverendum Iohannem Bo-
nilabii, presbiterum, in Theologia magistrum, licet absentem videlicet 
ad petendum, exigendum recipiendum et habendum illas triginta tres 
libras monete Valencie vel alias quasvis pecunie quantitates, processas 
ex precio quorumdam librorum scientie seu artis illuminati doctoris Ray-
mundi Lulli quos venerabilis et providus vir Alonsus de Proaza imprimi 
curaverat in civitate Valencie, que pecunie quantitates dicuntur esse 
in posse patris et domini Iohannis Calvo, heretice pravitatis inquisito-
ris in regno Valencie vel in posse quorumvis existant. 

Et de receptis apocham vel apochas, fines et albarana faciendum 
et firmandum et super eisdem, si opus fuerit, dictum reverendum Inqui-
sitorem vel alium quemcumque et omnia eorum bona ante damnum 
datum et post, indemnes et indemnia servari promettendum et caven-
dum. Et pro his vestra bona nostra obligandum et generaliter omnia 
et singula faciendum quod in promissis et circa ea necessaria fuerint 
et opportuna et vobis visa fuerint quomodolibet expedire quoniam in 
et super predictis ponimus vos in locum penitus et ius nostrum [...] 
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Actum est hoc in civitate Maioricarum, prima mensis Aprilis, anno 
a Nativitate Domini millesimo quingentésimo decimo nono. 

Signa nostrum Gregorii Genovard et Iohannis Cabaspre predicto-
rum, qui hec laudamus, concedimus et firmamus. 

Testes huius rei sunt discretus Iohannes Strany, presbiter, et hono-
rabilis Bartholomeus Nogueres, parator Maioricarum. 

AHM. P, Mateu Moranta, Notale 1511-1538, s. f. 

DE CUANDO FRAILES JERÓNIMOS POSEYERON 

MIRAMAR 

(1401-1442) 

Unas sugerencias lulianas 9 

L—A MODO DE INTRODUCCIÓN O PRIMERA PARTE. 

El 1 de julio de 1232, bajo la firma del escribano Pedro de Melió, 
formalizábase el Repartimiento de la Balear mayor entre Don Jaime I 
de Aragón y cuatro de sus principales cooperadores en la Conquista 
realizada el 31 de diciembre de 1229. Uno de dichos particioneros fue, 
como es sabido, Don Ñuño Sane, tío del joven monarca. Algo más 
tarde los cistercienses de Santa María del Real recibían de Don Ñuño 
la extensa "alquería de Dayano", comprendida en la parroquia de San 
Bartolomé de Valldemossa. Estos monjes, en octubre de 1276, y du-
ranterante el gobierno de su abad Humberto, y por deseo de Don Jai
me II, hijo del Conquistador, cedieron una porción de la expresada 
finca (tierra de sembradío, bosque, huerto, manantiales serranos, vi
ña) a Ramón Llull al objeto de implantar un Centro de lenguas orien
tales, y parece que al cabo de poco tiempo el sitio empezó a denomi
narse MIRAMAR, novedad que resultó muy del agrado del mismo do
natario: "...et indíctum est normen Miramar, adeo a B. Lullo celebra-
tum, et recte, ídem euim est Miramar, ac aspiciens mare, in cujus pros¬ 
pectus totus Ule locum expanditur"